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Szanowni Państwo

Prezydenci Miast
Starostowie
Burmistrzowie i Wójtowie
województwa małopolskiego

wszyscy

Dotyczy: zmian w systemie ostrzeżeń meteorologicznej osłony kraju IMGW-PIB 

Uprzejmie informuję, że po analizie wniosków i zaleceń, zawartych w sprawozdaniu 
z prac Międzyresortowego Zespołu do oceny funkcjonowania systemu ratownictwa 
i zarządzania kryzysowego, Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy 
Instytut Badawczy w Warszawie wprowadza zmiany w systemie komunikatów i ostrzeżeń 
meteorologicznych, które polegać będą w głównej mierze na zmianie obszarów, dla 
których są wydawane. W województwie małopolskim zawężony zostanie obszar ich 
obowiązywania, z dotychczasowych dwóch subregionów do powiatu.

W związku z powyższym od dnia 15 maja 2018 r. podstawową jednostką 
terytorialną dla wydawanych komunikatów i ostrzeżeń meteorologicznych będzie 
powiat. Modyfikacji ulegnie również szablon depeszy ostrzeżenie oraz wprowadzony 
zostanie nowy system dystrybucji produktów do odbiorców. 

Szczegółowe informacje na temat wprowadzonych zmian zawarte są w Vademecum 
Produktów Meteorologicznych i Hydrologicznych, IMGW-PIB w Warszawie, stanowiącym 
załącznik do pisma.

W przypadku dalszej korespondencji proszę powołać się na znak sprawy: 
WB I.6331.55.2018.

Zał. Vademecum produktów meteorologicznych i hydrologicznych IMGW – PIB 
w Warszawie.



Do wiadomości:
 1 x -  Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie,
 1 x  - Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie,
 1 x - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie,
 1 x  - Wojewódzki Sztab Wojskowy w Krakowie,
 1 x  - Karpacki Oddział Straży Granicznej w Nowym Sączu,
 1 x  - Polskie Koleje Państwowe, 
 1 x - Zakłady Energetyczne,
 1 x - Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie,
 1 x - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie,
 1 x  - Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Krakowie,
 1 x - Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie,
 1 x - Urząd Żeglugi Śródlądowej w Krakowie.
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